



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000082483281

开票日期: 2024年05月06日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																												
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT1586</td><td>支</td><td>6</td><td>1131.3274336283187</td><td>6787.96</td><td>13%</td><td>882.44</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT1588</td><td>支</td><td>3</td><td>1506.1946902654868</td><td>4518.58</td><td>13%</td><td>587.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT1587</td><td>支</td><td>3</td><td>1506.1946902654868</td><td>4518.58</td><td>13%</td><td>587.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT1589</td><td>支</td><td>3</td><td>1506.1946902654868</td><td>4518.58</td><td>13%</td><td>587.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td>C5005D</td><td>支</td><td>10</td><td>261.3451327433628</td><td>2613.45</td><td>13%</td><td>339.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*装订针</td><td>CWAA0540</td><td>件</td><td>5</td><td>1086.0884955752213</td><td>5430.44</td><td>13%</td><td>705.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT201668</td><td>支</td><td>6</td><td>1196</td><td>7176.00</td><td>13%</td><td>932.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT201669</td><td>支</td><td>6</td><td>2073.663716814159</td><td>12441.98</td><td>13%</td><td>1617.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT201671</td><td>支</td><td>6</td><td>1980.8495575221239</td><td>11885.10</td><td>13%</td><td>1545.06</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CT201670</td><td>支</td><td>6</td><td>2073.663716814159</td><td>12441.98</td><td>13%</td><td>1617.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td>C7780</td><td>件</td><td>10</td><td>453.4867256637168</td><td>4534.87</td><td>13%</td><td>589.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>CT203620</td><td>支</td><td>3</td><td>1579.6991150442477</td><td>4739.10</td><td>13%</td><td>616.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>CT203621</td><td>支</td><td>3</td><td>1579.6991150442477</td><td>4739.10</td><td>13%</td><td>616.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>CT203622</td><td>支</td><td>3</td><td>1579.6991150442477</td><td>4739.10</td><td>13%</td><td>616.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>CT203619</td><td>支</td><td>6</td><td>898.4070796460177</td><td>5390.44</td><td>13%</td><td>700.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥96475.26</td><td></td><td>¥12541.80</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">⊗ 壹拾万零玖仟零壹拾柒圆零陆分</td><td colspan="3">(小写) ¥109017.06</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*粉盒	CT1586	支	6	1131.3274336283187	6787.96	13%	882.44	*计算机配套产品*粉盒	CT1588	支	3	1506.1946902654868	4518.58	13%	587.42	*计算机配套产品*粉盒	CT1587	支	3	1506.1946902654868	4518.58	13%	587.42	*计算机配套产品*粉盒	CT1589	支	3	1506.1946902654868	4518.58	13%	587.42	*计算机配套产品*废粉盒	C5005D	支	10	261.3451327433628	2613.45	13%	339.75	*计算机配套产品*装订针	CWAA0540	件	5	1086.0884955752213	5430.44	13%	705.96	*计算机配套产品*粉盒	CT201668	支	6	1196	7176.00	13%	932.88	*计算机配套产品*粉盒	CT201669	支	6	2073.663716814159	12441.98	13%	1617.46	*计算机配套产品*粉盒	CT201671	支	6	1980.8495575221239	11885.10	13%	1545.06	*计算机配套产品*粉盒	CT201670	支	6	2073.663716814159	12441.98	13%	1617.46	*计算机配套产品*废粉盒	C7780	件	10	453.4867256637168	4534.87	13%	589.53	*计算机配套产品*墨粉	CT203620	支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08	*计算机配套产品*墨粉	CT203621	支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08	*计算机配套产品*墨粉	CT203622	支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08	*计算机配套产品*墨粉	CT203619	支	6	898.4070796460177	5390.44	13%	700.76	合 计					¥96475.26		¥12541.80	价税合计 (大写)		⊗ 壹拾万零玖仟零壹拾柒圆零陆分				(小写) ¥109017.06			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT1586	支	6	1131.3274336283187	6787.96	13%	882.44																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT1588	支	3	1506.1946902654868	4518.58	13%	587.42																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT1587	支	3	1506.1946902654868	4518.58	13%	587.42																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT1589	支	3	1506.1946902654868	4518.58	13%	587.42																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*废粉盒	C5005D	支	10	261.3451327433628	2613.45	13%	339.75																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*装订针	CWAA0540	件	5	1086.0884955752213	5430.44	13%	705.96																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT201668	支	6	1196	7176.00	13%	932.88																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT201669	支	6	2073.663716814159	12441.98	13%	1617.46																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT201671	支	6	1980.8495575221239	11885.10	13%	1545.06																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*粉盒	CT201670	支	6	2073.663716814159	12441.98	13%	1617.46																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*废粉盒	C7780	件	10	453.4867256637168	4534.87	13%	589.53																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*墨粉	CT203620	支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*墨粉	CT203621	支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*墨粉	CT203622	支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08																																																																																																																																																											
*计算机配套产品*墨粉	CT203619	支	6	898.4070796460177	5390.44	13%	700.76																																																																																																																																																											
合 计					¥96475.26		¥12541.80																																																																																																																																																											
价税合计 (大写)		⊗ 壹拾万零玖仟零壹拾柒圆零陆分				(小写) ¥109017.06																																																																																																																																																												
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																	

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1